

una a nostro carico e la rimanente a carico della Società Reale Mutua di Assicurazioni di Torino.

Chiede pertanto al Comitato e al Consiglio di volerlo autorizzare a versare alla Società Reale Mutua di Assicurazioni di Torino la somma di L.214.996,25 al titolo di cui sopra, con facoltà di stipulare quei contratti che si rendessero eventualmente necessari, nonchè di affidare i poteri come sopra conferitigli a uno o più procuratori.

Il Comitato delibera di trasmettere al Consiglio con avviso favorevole la suddetta proposta.

o o o

d) INTERVENTO EDILIZIO IN MANTOVA -

Il Direttore Generale riferisce che con riferimento alla precedente delibera del 27 aprile 1939, con la quale il Consiglio autorizzava l'acquisto dal Comune di Mantova di un'area posta in zona centrale di circa mq.2.800 al prezzo di circa L.100/120 al mq., in seguito alla elevata spesa già sostenuta dal Comune per l'acquisto degli immobili sovrastanti detta area, e per il loro abbattimento, in seguito ad accordi intervenuti con l'Ecc. il Prefetto e l'Ecc. il Podestà, i termini della primitiva offerta sono stati così modificati:

- Cessione della stessa area di circa mq.2.800 di area edificabile al prezzo di L.140 al mq.

→ Contributo da parte del Comune a titolo di concorso per gli oneri dipendenti dal nostro intervento edilizio L.105.000,-.

Ritiene che il prezzo di L.140 al mq. richiesto sia ancora assai vantaggioso per l'I.N.A., tanto più che il contributo comunale riferito al mq. di area acquistata ne abbassa il suo costo da L.140 a L.100 al mq.

Chiede che il

